
  UCHWAŁA NR 6/71/20 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ 

 IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 05 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1/66/20 Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa z dnia 24 lutego 2020 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), § 10 ust. 9 statutu 

samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, w związku z art. 14h ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 oraz 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 1/66/20 Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia i przedłożenia materiałów na XIX 

Zjazd Sprawozdawczy KUP OIIB uchyla się: § 1, § 2, § 4.  

§ 5 otrzymuje brzmienie: „Przedłożyć materiały określone w § 3, XIX Okręgowemu 

Zjazdowi Sprawozdawczemu Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa do akceptacji”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Sekretarz                   Przewodniczący 

   Okręgowej Rady Izby            Okręgowej Rady Izby 

 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki         mgr inż. Renata Staszak 

 

 


